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Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kamiennej Górze ogłasza nabór  wniosków na dofinansowanie 
części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej dla przedsiębiorcy będącego osoba fizyczną 
niezatrudniającą pracownika przyznawanej na podstawie art. 15zzc ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych    (Dz.U.poz. 374,567 i 568). 
  

 TERMIN NABORU
Wnioski należy składać do PUP właściwego ze względu na miejsce prowadzenia działalności 
gospodarczej w terminie od 16 kwietnia 2020r. do 29 kwietnia 2020r. 
  
KTO MOŻE ZŁOŻYĆ WNIOSEK

O pomoc może ubiegać się os.fizyczna prowadząca działalność gospodarczą niezatrudniająca 
pracowników.
Warunkiem uzyskania wsparcia jest wykazanie spadku obrotów gospodarczych co najmniej 30%, 
rozumiany jako zmniejszenie sprzedaży towarów lub usług w ujęciu ilościowym lub wartościowym 
w ciągu dowolnie wskazanych 2 kolejnych miesięcy kalendarzowych w roku bieżącym(po dniu 1 
stycznia 2020r. do dnia poprzedzającego złożenie wniosku) w porównaniu do analogicznych 
dwóch miesięcy w roku poprzednim.
Przedsiębiorca, u którego nie zachodzą przesłanki do ogłoszenia upadłości
Przedsiębiorca, który nie posiada zaległości w regulowaniu zobowiązań podatkowych, składek na 
ubezpieczenie społeczne, ubezpieczenie zdrowotne, Fundusz Gwarantowanych Świadczeń 
Pracowniczych, Fundusz Pracy lub Fundusz Solidarnościowy do końca trzeciego kwartału 2019r.

  
 CO MOŻNA ZYSKAĆ

Dofinansowanie części kosztów prowadzenia działalności gospodarczej przyznane jest na okres nie 
dłuższy niż 3 miesiące. 
Przedsiębiorca jest obowiązany do prowadzenia działalności gospodarczej przez okres, na który zostało 
przyznane dofinansowanie oraz po zakończeniu wsparcia przez okres równy okresowi pobierania 
dofinansowania. 
Przedsiębiorca nie może otrzymać dofinansowania na te same koszty prowadzenia działalności, które 
zostały lub zostaną sfinansowane z innych środków publicznych. 
  

 WYMAGANE DOKUMENTY
Wnioski należy składać w postaci elektronicznej poprzez platformę  Praca.gov.pl po opatrzeniu ich 

  albo w postaci papierowej za kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym

https://praca.gov.pl/
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pośrednictwem poczty na adres urzędu: ul. Sienkiewicza 6 A  58-400 Kamienna Góra. 
Do wniosku należy załączyć podpisany Formularz o pomocy publicznej oraz umowę wraz z załącznikami, 

 a w przypadku wniosku w formie papierowej  należy załączyć podpisane dwa egzemplarze umowy.
Wykaz dokumentów:

Zasady dla samozatrudnionych
Umowa samozatrudnionych wraz załącznikami.

  
 SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE

  756450177, 756450176

Wsparcie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza, Eudkacja, Rozwój oraz 

 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020.

 

Załączniki
ZASADY 15zzc.pdf (pdf, 360 KB)
UMOWA 15zzc.pdf (pdf, 427 KB)
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